
1. Herren Marvin Prempeh 0152/15809751 Marvin.Prempeh@gmail.com

Masood Hamdart 0173/2564988 masoodhamdart@gmail.com

2. Herren Maximilian Fries 0172/8934204 Maximilianfries@mailbox.org

Sven Reddig 0157/53051977 sven.reddig@ergo.de

3. Herren Toni Arron Namasow 0152/31950623 Arron-martina@gmx.de

Ingo Maser 0157/34328828 Ingo-Maser@web.de

Frauen Lars Gellers 0179/9399826 lars.gellers@web.de

Antonia Schauland 0152/24169493 a.schauland@gmx.net

Alte Herren Sven Reddig 0157/53051977 sven.reddig@ergo.de

Ü32 Christian Drews 0179/2414631 Christian.drews@live.de

A-Jugend Timo Gellers 0152/53435439 timogellers@gmail.com

Kevin Gellers 0152/21883410 K.Gellers92@gmail.com

B-Jugend Nils Frank 0172/7463359 nils.frank@vodafone.com

SG Mario Kranik 0174/5924307 mario14584@googlemail.com

C-Jugend Florian Zorn (Pölitz) 0178/4448447 flo.zorn@gmx.de 

SG Melanie Benn (Meddewade)0157/75261100 melaniebenn@gmx.de

D-Jugend Christian Hass 0151/19187286 c.hass23@yahoo.de

SG Andreas Maresch 0174/4247394 andreas.maresch13@gmail.com

E-Jugend Lars Gittel 0163/2548809 lars-gittel@freenet.de

F-Jugend Sven Reddig 0157/53051977 sven.reddig@ergo.de

G-Jugend Timo Hartkopf Klaus 0173/6048854 hartkopfT@minimax.de

Sven Assmann 0176/20732377 sven7103@freenet.de
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